
Ｓ９：亀田・横越線　バス時刻表 2024年3月31日現在

　Ｓ90：万代シテイ　～　新潟駅　～　亀田駅西口　～　横越　～　水原 　Ｓ94：万代シテイ　～　新潟駅　～　亀田駅西口　～　沢海　～　秋葉区役所前

　Ｓ91急：【急行】万代シテイ　～　新潟駅　～　亀田バイパス　～　横越　～　水原 　Ｓ95：万代シテイ　～　新潟駅　～　亀田駅西口　～　沢海　～　京ヶ瀬営業所

　Ｓ92急：【急行】万代シテイ　～　新潟駅　～　横雲バイパス　～　水原 　Ｓ96：万代シテイ　～　新潟駅　～　亀田駅西口　～　二本木　～　秋葉区役所前

　Ｓ93急：【急行】万代シテイ　～　新潟駅　～　亀田バイパス　～　横越　～　水原　～　保田車庫 　Ｓ97：万代シテイ　～　新潟駅　～　亀田駅西口　～　江南区役所　～　酒屋車庫

　Ｓ98：万代シテイ　～　新潟駅　～　亀田駅西口

●（月～金曜日）万代シテイ・新潟駅　⇒　亀田・横越 方面行

  

 …亀田駅前バス停は、鵜の子線新潟駅南口行バス停（コメリ前）です。ご注意ください。 「※」…瓢湖接続
  

系統番号 S90 S94 S96 S97 ※S90 S94 ※S90 S97 S96 S91急 S94 S90 S95 S98 S90 S96 S90 S97 ※S90 S95 ※S90 S98 S97 ※S90 S96 S94 S97

万代シテイ 6:34 6:59 7:13 7:23 7:37 8:12 8:33 8:48 9:08 9:23 9:43 10:28 10:58 11:28 11:58 12:33 12:58 13:33 13:58 14:38 14:58 15:13 15:28 16:03 16:23 16:43 16:57

駅前通 6:37 7:02 7:16 7:26 7:40 8:15 8:36 8:51 9:11 9:26 9:46 10:31 11:01 11:31 12:01 12:36 13:01 13:36 14:01 14:41 15:01 15:16 15:31 16:06 16:26 16:46 17:00

新潟駅 6:43 7:08 7:22 7:32 7:47 8:22 8:42 8:57 9:17 9:32 9:52 10:37 11:07 11:37 12:07 12:42 13:07 13:42 14:07 14:47 15:07 15:22 15:37 16:12 16:32 16:52 17:07

笹口二丁目 6:44 7:09 7:23 7:33 7:48 8:23 8:43 8:58 9:18 ↓ 9:53 10:38 11:08 11:38 12:08 12:43 13:08 13:43 14:08 14:48 15:08 15:23 15:38 16:13 16:33 16:53 17:08

笹口 6:46 7:11 7:25 7:35 7:50 8:25 8:45 9:00 9:20 ↓ 9:55 10:40 11:10 11:40 12:10 12:45 13:10 13:45 14:10 14:50 15:10 15:25 15:40 16:15 16:35 16:55 17:11

馬越 6:48 7:14 7:28 7:38 7:53 8:28 8:48 9:03 9:23 ↓ 9:58 10:43 11:13 11:43 12:13 12:48 13:13 13:48 14:13 14:53 15:13 15:28 15:43 16:18 16:38 16:58 17:14

紫竹 6:49 7:15 7:29 7:39 7:54 8:29 8:49 9:04 9:24 9:37 9:59 10:44 11:14 11:44 12:14 12:49 13:14 13:49 14:14 14:54 15:14 15:29 15:44 16:19 16:39 16:59 17:16

南紫竹一丁目 6:51 7:18 7:32 7:42 7:57 8:32 8:52 9:07 9:27 ↓ 10:02 10:47 11:17 11:47 12:17 12:52 13:17 13:52 14:17 14:57 15:17 15:32 15:47 16:23 16:43 17:03 17:21

南紫竹二丁目 6:52 7:19 7:33 7:43 7:58 8:33 8:53 9:08 9:28 ↓ 10:03 10:48 11:18 11:48 12:18 12:53 13:18 13:53 14:18 14:58 15:18 15:33 15:48 16:24 16:44 17:04 17:22

山二ツ大曲 6:53 7:20 7:34 7:44 7:59 8:34 8:54 9:09 9:29 ↓ 10:04 10:49 11:19 11:49 12:19 12:54 13:19 13:54 14:19 14:59 15:19 15:34 15:49 16:25 16:45 17:05 17:23

山二ツ 6:54 7:21 7:35 7:45 8:00 8:35 8:55 9:10 9:30 ↓ 10:05 10:50 11:20 11:50 12:20 12:55 13:20 13:55 14:20 15:00 15:20 15:35 15:50 16:26 16:46 17:06 17:24

新潟刑務所前 6:56 7:25 7:39 7:49 8:04 8:38 8:58 9:13 9:33 ↓ 10:08 10:53 11:23 11:53 12:23 12:58 13:23 13:58 14:23 15:03 15:23 15:38 15:53 16:29 16:49 17:09 17:27

亀田中島 6:57 7:26 7:40 7:50 8:05 8:39 8:59 9:14 9:34 ↓ 10:09 10:54 11:24 11:54 12:24 12:59 13:24 13:59 14:24 15:04 15:24 15:39 15:54 16:30 16:50 17:10 17:28

福寿団地 6:58 7:27 7:41 7:51 8:06 8:40 9:00 9:15 9:35 ↓ 10:10 10:55 11:25 11:55 12:25 13:00 13:25 14:00 14:25 15:05 15:25 15:40 15:55 16:31 16:51 17:11 17:29

亀田駅西口 7:02 7:31 7:45 7:55 8:10 8:44 9:04 9:19 9:39 ↓ 10:14 10:59 11:29 11:59 12:29 13:04 13:29 14:04 14:29 15:09 15:29 15:44 15:59 16:36 16:56 17:16 17:34

亀田駅前 7:03 7:32 7:46 7:56 8:11 8:45 9:05 9:20 9:40 ↓ 10:15 11:00 11:30 12:30 13:05 13:30 14:05 14:30 15:10 15:30 16:00 16:37 16:57 17:17 17:35

旭三丁目 ↓ ↓ ↓ 7:57 ↓ ↓ ↓ 9:21 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:06 ↓ ↓ ↓ 16:01 ↓ ↓ ↓ 17:36

鵜の子 ↓ ↓ ↓ 7:58 ↓ ↓ ↓ 9:22 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:07 ↓ ↓ ↓ 16:02 ↓ ↓ ↓ 17:37

江南区役所 ↓ ↓ ↓ 8:00 ↓ ↓ ↓ 9:24 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:09 ↓ ↓ ↓ 16:04 ↓ ↓ ↓ 17:39

泥潟 ↓ ↓ ↓ 8:01 ↓ ↓ ↓ 9:25 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:10 ↓ ↓ ↓ 16:05 ↓ ↓ ↓ 17:41

早通学校前 ↓ ↓ ↓ 8:03 ↓ ↓ ↓ 9:27 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:12 ↓ ↓ ↓ 16:07 ↓ ↓ ↓ 17:43

早通宮前 ↓ ↓ ↓ 8:04 ↓ ↓ ↓ 9:28 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:13 ↓ ↓ ↓ 16:08 ↓ ↓ ↓ 17:44

両川工業団地前 ↓ ↓ ↓ 8:06 ↓ ↓ ↓ 9:30 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:15 ↓ ↓ ↓ 16:09 ↓ ↓ ↓ 17:45

善徳 ↓ ↓ ↓ 8:07 ↓ ↓ ↓ 9:31 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:16 ↓ ↓ ↓ 16:10 ↓ ↓ ↓ 17:46

中谷内 ↓ ↓ ↓ 8:08 ↓ ↓ ↓ 9:32 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:17 ↓ ↓ ↓ 16:11 ↓ ↓ ↓ 17:47

中谷内宮前 ↓ ↓ ↓ 8:09 ↓ ↓ ↓ 9:33 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:18 ↓ ↓ ↓ 16:12 ↓ ↓ ↓ 17:48

酒屋三方 ↓ ↓ ↓ 8:10 ↓ ↓ ↓ 9:34 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:19 ↓ ↓ ↓ 16:13 ↓ ↓ ↓ 17:49

両川農協前 ↓ ↓ ↓ 8:11 ↓ ↓ ↓ 9:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:20 ↓ ↓ ↓ 16:14 ↓ ↓ ↓ 17:50

酒屋郵便局前 ↓ ↓ ↓ 8:12 ↓ ↓ ↓ 9:36 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:21 ↓ ↓ ↓ 16:15 ↓ ↓ ↓ 17:51

酒屋車庫 ↓ ↓ ↓ 8:14 ↓ ↓ ↓ 9:38 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:23 ↓ ↓ ↓ 16:17 ↓ ↓ ↓ 17:53

亀田下町 7:04 7:33 7:47 8:12 8:46 9:06 9:41 ↓ 10:16 11:01 11:31 12:31 13:06 13:31 14:31 15:11 15:31 16:38 16:58 17:18

亀田仲町 7:05 7:34 7:48 8:13 8:47 9:07 9:42 ↓ 10:17 11:02 11:32 12:32 13:07 13:32 14:32 15:12 15:32 16:39 16:59 17:19

亀田上町 7:06 7:35 7:49 8:14 8:48 9:08 9:43 ↓ 10:18 11:03 11:33 12:33 13:08 13:33 14:33 15:13 15:33 16:40 17:00 17:20

亀田中学前 ↓ ↓ 7:52 ↓ ↓ ↓ 9:46 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:11 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:03 ↓

城山 ↓ ↓ 7:53 ↓ ↓ ↓ 9:47 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:12 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:04 ↓

下郷 ↓ ↓ 7:56 ↓ ↓ ↓ 9:50 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:15 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:07 ↓

二本木 ↓ ↓ 7:58 ↓ ↓ ↓ 9:52 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:17 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:09 ↓

中野 ↓ ↓ 7:59 ↓ ↓ ↓ 9:53 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:18 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:10 ↓

新津第二中学前 ↓ ↓ 8:00 ↓ ↓ ↓ 9:54 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:19 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:11 ↓

荻島 ↓ ↓ 8:01 ↓ ↓ ↓ 9:55 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:20 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:12 ↓

結学校前 ↓ ↓ 8:02 ↓ ↓ ↓ 9:56 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:21 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:13 ↓

結 ↓ ↓ 8:03 ↓ ↓ ↓ 9:57 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:22 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:14 ↓

（観光）川口 ↓ ↓ 8:04 ↓ ↓ ↓ 9:58 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:23 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:15 ↓

北上二丁目 ↓ ↓ 8:05 ↓ ↓ ↓ 9:59 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:24 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:16 ↓

北上三丁目 ↓ ↓ 8:05 ↓ ↓ ↓ 9:59 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:24 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:16 ↓

（二本木）下興野 ↓ ↓ 8:06 ↓ ↓ ↓ 10:00 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:25 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:17 ↓

善道町 ↓ ↓ 8:08 ↓ ↓ ↓ 10:02 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:27 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:19 ↓

亀田ＮＴＴ前 7:08 7:37 ↓ 8:17 8:50 9:10 ↓ ↓ 10:20 11:05 11:35 12:35 ↓ 13:35 14:35 15:15 15:35 16:44 ↓ 17:24

袋津 7:10 7:39 ↓ 8:19 8:51 9:11 ↓ ↓ 10:21 11:06 11:36 12:36 ↓ 13:36 14:36 15:16 15:36 16:46 ↓ 17:25

曙町 7:11 7:40 ↓ 8:20 8:52 9:12 ↓ 9:46 10:22 11:07 11:37 12:37 ↓ 13:37 14:37 15:17 15:37 16:47 ↓ 17:26

川根谷内入口 7:13 7:42 ↓ 8:23 8:55 9:15 ↓ 9:49 10:25 11:10 11:40 12:40 ↓ 13:40 14:40 15:20 15:40 16:50 ↓ 17:29

川根谷内 7:14 7:43 ↓ 8:24 8:56 9:16 ↓ 9:50 10:26 11:11 11:41 12:41 ↓ 13:41 14:41 15:21 15:41 16:51 ↓ 17:31

横越農協前 7:16 7:45 ↓ 8:26 8:57 9:17 ↓ 9:51 10:27 11:12 11:42 12:42 ↓ 13:42 14:42 15:22 15:42 16:53 ↓ 17:33

横越 7:18 7:47 ↓ 8:28 8:59 9:19 ↓ 9:53 10:29 11:14 11:44 12:44 ↓ 13:44 14:44 15:24 15:44 16:55 ↓ 17:35

横越堤防 ↓ 7:50 ↓ ↓ 9:01 ↓ ↓ ↓ 10:31 ↓ 11:46 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:26 ↓ ↓ ↓ 17:37

沢海新田 ↓ 7:52 ↓ ↓ 9:02 ↓ ↓ ↓ 10:32 ↓ 11:47 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:27 ↓ ↓ ↓ 17:39

下沢海 ↓ 7:53 ↓ ↓ 9:03 ↓ ↓ ↓ 10:33 ↓ 11:48 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:28 ↓ ↓ ↓ 17:40

上沢海博物館前 ↓ 7:54 ↓ ↓ 9:04 ↓ ↓ ↓ 10:34 ↓ 11:49 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:29 ↓ ↓ ↓ 17:41

満願寺水門 ↓ 7:55 ↓ ↓ 9:06 ↓ ↓ ↓ 10:36 ↓ 11:51 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:31 ↓ ↓ ↓ 17:43

満願寺 ↓ 7:56 ↓ ↓ 9:07 ↓ ↓ ↓ 10:37 ↓ 11:52 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:32 ↓ ↓ ↓ 17:44

中新田 ↓ 8:04 ↓ ↓ 9:10 ↓ ↓ ↓ 10:40 ↓ 11:55 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:35 ↓ ↓ ↓ 17:49

阿賀浦橋東詰 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:58 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:38 ↓ ↓ ↓ ↓

京ヶ瀬営業所 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:01 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:41 ↓ ↓ ↓ ↓

中新田駐在所前 ↓ 8:06 ↓ ↓ 9:11 ↓ ↓ ↓ 10:41 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:50

下越病院 ↓ 8:09 ↓ ↓ 9:14 ↓ ↓ ↓ 10:44 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:53

新津工業高校前 ↓ 8:12 ↓ ↓ 9:17 ↓ ↓ ↓ 10:47 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:56

金沢町二丁目 ↓ 8:13 ↓ ↓ 9:18 ↓ ↓ ↓ 10:48 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:57

金沢町一丁目 ↓ 8:13 ↓ ↓ 9:18 ↓ ↓ ↓ 10:48 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:57

新町 ↓ 8:14 ↓ ↓ 9:19 ↓ ↓ ↓ 10:49 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:58

新津駅 ↓ 8:18 8:14 ↓ 9:23 ↓ 10:08 ↓ 10:53 ↓ ↓ 13:33 ↓ ↓ ↓ ↓ 17:25 18:02
（観光）本町二丁目 ↓ 8:20 8:16 ↓ 9:25 ↓ 10:10 ↓ 10:55 ↓ ↓ 13:35 ↓ ↓ ↓ ↓ 17:28 18:05

山谷 ↓ 8:23 8:19 ↓ 9:28 ↓ 10:13 ↓ 10:58 ↓ ↓ 13:38 ↓ ↓ ↓ ↓ 17:31 18:08
地域振興局新津庁舎前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

秋葉区役所前 ↓ 8:29 8:25 ↓ 9:33 ↓ 10:18 ↓ 11:03 ↓ ↓ 13:43 ↓ ↓ ↓ ↓ 17:37 18:13

下黒瀬 7:21 8:31 9:22 9:56 11:17 12:47 13:47 14:47 15:47 16:58

中黒瀬 7:22 8:31 9:22 9:56 11:17 12:47 13:47 14:47 15:47 16:58

上黒瀬 7:25 8:34 9:25 9:59 11:20 12:50 13:50 14:50 15:50 17:01

田山 7:26 8:34 9:25 9:59 11:20 12:50 13:50 14:50 15:50 17:02

京ヶ瀬支所前 7:27 8:35 9:26 10:00 11:21 12:51 13:51 14:51 15:51 17:03

緑岡団地前 7:29 8:36 9:27 10:01 11:22 12:52 13:52 14:52 15:52 17:04

飯森杉 7:30 8:37 9:28 10:02 11:23 12:53 13:53 14:53 15:53 17:05

小里 7:31 8:37 9:28 10:02 11:23 12:53 13:53 14:53 15:53 17:05

下山口 7:32 8:38 9:29 10:03 11:24 12:54 13:54 14:54 15:54 17:06

中山口 7:33 8:39 9:30 10:04 11:25 12:55 13:55 14:55 15:55 17:07

上山口 7:34 8:40 9:31 10:05 11:26 12:56 13:56 14:56 15:56 17:08

下条元町 7:36 8:42 9:33 10:07 11:28 12:58 13:58 14:58 15:58 17:10

水原下町 7:37 8:43 9:34 10:08 11:29 12:59 13:59 14:59 15:59 17:11

水原仲町 7:38 8:44 9:35 10:09 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:12

水原小学校前 7:39 8:45 9:36 10:10 11:31 13:01 14:01 15:01 16:01 17:13

中島三差路 7:40 8:45 9:36 10:10 11:31 13:01 14:01 15:01 16:02 17:14

阿賀野高校前 7:41 8:46 9:37 10:11 11:32 13:02 14:02 15:02 16:03 17:15

水原岡山町 7:42 8:47 9:38 10:12 11:33 13:03 14:03 15:03 16:04 17:16

水原 7:48 8:51 9:42 10:14 11:37 13:07 14:07 15:07 16:08 17:20

中島
水原中学前
大野
堀越農協前
牧の島
堀越
上堀越
原中屋
寺社
上寺社
大曲
千刈団地前
保田四ツ角
保田横町
保田学校前
保田車庫前

※郊外方面行、急行S91・92・93の「新潟駅」「駅前通」バス停は乗車専用です。

1



Ｓ９：亀田・横越線　バス時刻表 2024年3月31日現在

　Ｓ90：万代シテイ　～　新潟駅　～　亀田駅西口　～　横越　～　水原 　Ｓ94：万代シテイ　～　新潟駅　～　亀田駅西口　～　沢海　～　秋葉区役所前

　Ｓ91急：【急行】万代シテイ　～　新潟駅　～　亀田バイパス　～　横越　～　水原 　Ｓ95：万代シテイ　～　新潟駅　～　亀田駅西口　～　沢海　～　京ヶ瀬営業所

　Ｓ92急：【急行】万代シテイ　～　新潟駅　～　横雲バイパス　～　水原 　Ｓ96：万代シテイ　～　新潟駅　～　亀田駅西口　～　二本木　～　秋葉区役所前

　Ｓ93急：【急行】万代シテイ　～　新潟駅　～　亀田バイパス　～　横越　～　水原　～　保田車庫 　Ｓ97：万代シテイ　～　新潟駅　～　亀田駅西口　～　江南区役所　～　酒屋車庫

　Ｓ98：万代シテイ　～　新潟駅　～　亀田駅西口

●（月～金曜日）万代シテイ・新潟駅　⇒　亀田・横越 方面行

  

 …亀田駅前バス停は、鵜の子線新潟駅南口行バス停（コメリ前）です。ご注意ください。 「※」…瓢湖接続

※郊外方面行、急行S91・92・93の「新潟駅」「駅前通」バス停は乗車専用です。

系統番号 S90 ※S90 S94 S93急 S91急 S96 S90 S90 S95 S90 S90 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

万代シテイ 17:07 17:32 18:02 18:07 18:27 18:37 18:57 19:38 19:58 20:48 21:59

駅前通 17:10 17:35 18:05 18:10 18:30 18:40 19:00 19:41 20:01 20:51 22:01

新潟駅 17:17 17:42 18:12 18:17 18:37 18:47 19:06 19:47 20:07 20:57 22:07

笹口二丁目 17:18 17:43 18:13 ↓ ↓ 18:48 19:07 19:48 20:08 20:58 22:08

笹口 17:21 17:46 18:16 ↓ ↓ 18:51 19:09 19:50 20:10 21:00 22:10

馬越 17:24 17:49 18:19 ↓ ↓ 18:54 19:12 19:53 20:13 21:02 22:12

紫竹 17:26 17:51 18:21 18:24 18:44 18:56 19:13 19:54 20:14 21:03 22:13

南紫竹一丁目 17:31 17:56 18:25 ↓ ↓ 19:00 19:16 19:57 20:17 21:06 22:16

南紫竹二丁目 17:32 17:57 18:26 ↓ ↓ 19:01 19:17 19:58 20:18 21:07 22:17

山二ツ大曲 17:33 17:58 18:27 ↓ ↓ 19:02 19:18 19:59 20:19 21:08 22:18

山二ツ 17:34 17:59 18:28 ↓ ↓ 19:03 19:19 20:00 20:20 21:09 22:19

新潟刑務所前 17:37 18:02 18:31 ↓ ↓ 19:05 19:21 20:02 20:22 21:11 22:21

亀田中島 17:38 18:03 18:32 ↓ ↓ 19:06 19:22 20:03 20:23 21:12 22:22

福寿団地 17:39 18:04 18:33 ↓ ↓ 19:07 19:23 20:04 20:24 21:13 22:23

亀田駅西口 17:44 18:09 18:38 ↓ ↓ 19:11 19:27 20:08 20:28 21:17 22:27

亀田駅前 17:45 18:10 18:39 ↓ ↓ 19:12 19:28 20:09 20:29 21:18 22:28

旭三丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

鵜の子 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

江南区役所 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

泥潟 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

早通学校前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

早通宮前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

両川工業団地前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

善徳 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

中谷内 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

中谷内宮前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

酒屋三方 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

両川農協前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

酒屋郵便局前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

酒屋車庫 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

亀田下町 17:46 18:11 18:40 ↓ ↓ 19:13 19:29 20:10 20:30 21:19 22:29

亀田仲町 17:47 18:12 18:41 ↓ ↓ 19:14 19:30 20:11 20:31 21:20 22:30

亀田上町 17:48 18:13 18:42 ↓ ↓ 19:15 19:31 20:12 20:32 21:21 22:31

亀田中学前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:16 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

城山 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:17 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

下郷 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:19 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

二本木 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:20 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

中野 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:21 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

新津第二中学前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:22 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

荻島 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:23 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

結学校前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:24 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

結 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:25 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

（観光）川口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:26 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

北上二丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:27 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

北上三丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:27 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

（二本木）下興野 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:28 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

善道町 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:30 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

亀田ＮＴＴ前 17:52 18:17 18:46 ↓ ↓ ↓ 19:33 20:14 20:34 21:23 22:32

袋津 17:54 18:19 18:47 ↓ ↓ ↓ 19:34 20:15 20:35 21:24 22:33

曙町 17:55 18:20 18:48 18:33 18:53 ↓ 19:35 20:16 20:36 21:25 22:34

川根谷内入口 17:58 18:23 18:51 18:36 18:56 ↓ 19:38 20:19 20:39 21:27 22:36

川根谷内 17:59 18:24 18:52 18:37 18:57 ↓ 19:39 20:20 20:40 21:28 22:37

横越農協前 18:01 18:26 18:54 18:39 18:59 ↓ 19:41 20:22 20:42 21:29 22:38

横越 18:03 18:28 18:56 18:41 19:01 ↓ 19:43 20:24 20:44 21:31 22:40

横越堤防 ↓ ↓ 18:58 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 20:46 ↓ ↓

沢海新田 ↓ ↓ 18:59 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 20:47 ↓ ↓

下沢海 ↓ ↓ 19:00 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 20:48 ↓ ↓

上沢海博物館前 ↓ ↓ 19:01 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 20:49 ↓ ↓

満願寺水門 ↓ ↓ 19:03 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 20:51 ↓ ↓

満願寺 ↓ ↓ 19:04 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 20:52 ↓ ↓

中新田 ↓ ↓ 19:07 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 20:55 ↓ ↓

阿賀浦橋東詰 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 20:59 ↓ ↓

京ヶ瀬営業所 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 21:02 ↓ ↓

中新田駐在所前 ↓ ↓ 19:08 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

下越病院 ↓ ↓ 19:10 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

新津工業高校前 ↓ ↓ 19:13 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

金沢町二丁目 ↓ ↓ 19:14 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

金沢町一丁目 ↓ ↓ 19:14 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

新町 ↓ ↓ 19:15 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

新津駅 ↓ ↓ 19:19 ↓ ↓ 19:36 ↓ ↓ ↓ ↓
（観光）本町二丁目 ↓ ↓ 19:22 ↓ ↓ 19:39 ↓ ↓ ↓ ↓

山谷 ↓ ↓ 19:25 ↓ ↓ 19:42 ↓ ↓ ↓ ↓
地域振興局新津庁舎前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

秋葉区役所前 ↓ ↓ 19:30 ↓ ↓ 19:47 ↓ ↓ ↓ ↓

下黒瀬 18:07 18:32 18:45 19:04 19:46 20:27 21:34 22:43

中黒瀬 18:07 18:32 18:45 19:04 19:46 20:27 21:34 22:43

上黒瀬 18:10 18:35 18:48 19:07 19:49 20:30 21:37 22:46

田山 18:11 18:36 18:49 19:08 19:50 20:31 21:37 22:46

京ヶ瀬支所前 18:12 18:37 18:50 19:09 19:51 20:32 21:38 22:47

緑岡団地前 18:13 18:38 18:51 19:10 19:52 20:33 21:39 22:48

飯森杉 18:14 18:39 18:52 19:11 19:53 20:34 21:40 22:49

小里 18:14 18:39 18:52 19:12 19:54 20:35 21:41 22:49

下山口 18:15 18:40 18:53 19:12 19:54 20:35 21:41 22:49

中山口 18:16 18:41 18:54 19:13 19:55 20:36 21:42 22:50

上山口 18:17 18:42 18:55 19:14 19:56 20:37 21:43 22:51

下条元町 18:19 18:44 18:57 19:16 19:58 20:39 21:45 22:53

水原下町 18:20 18:45 18:58 19:17 19:59 20:40 21:46 22:54

水原仲町 18:21 18:46 18:59 19:18 20:00 20:41 21:47 22:55

水原小学校前 18:22 18:47 19:00 19:19 20:01 20:42 21:48 22:56

中島三差路 18:23 18:48 19:01 19:20 20:02 20:43 21:49 22:57

阿賀野高校前 18:24 18:49 19:02 19:21 20:03 20:44 21:50 22:58

水原岡山町 18:25 18:50 19:03 19:22 20:04 20:45 21:51 22:59

水原 18:29 18:54 19:04 19:25 20:08 20:49 21:55 23:03

中島 19:08

水原中学前 19:08

大野 19:09

堀越農協前 19:10

牧の島 19:11

堀越 19:12

上堀越 19:13

原中屋 19:15

寺社 19:16

上寺社 19:17

大曲 19:18

千刈団地前 19:19

保田四ツ角 19:20

保田横町 19:20

保田学校前 19:21

保田車庫前 19:23

2



Ｓ９：亀田・横越線　バス時刻表 2024年3月31日現在

　Ｓ90：万代シテイ　～　新潟駅　～　亀田駅西口　～　横越　～　水原 　Ｓ94：万代シテイ　～　新潟駅　～　亀田駅西口　～　沢海　～　秋葉区役所前

　Ｓ90M：水原　～　横越　～　亀田駅西口　～　古町　～　市役所前　～　信濃町 　Ｓ95：万代シテイ　～　新潟駅　～　亀田駅西口　～　沢海　～　京ヶ瀬営業所

　Ｓ91急：【急行】万代シテイ　～　新潟駅　～　亀田バイパス　～　横越　～　水原 　Ｓ96：万代シテイ　～　新潟駅　～　亀田駅西口　～　二本木　～　秋葉区役所前

　Ｓ92急：【急行】万代シテイ　～　新潟駅　～　横雲バイパス　～　水原 　Ｓ97：万代シテイ　～　新潟駅　～　亀田駅西口　～　江南区役所　～　酒屋車庫

　Ｓ93急：【急行】万代シテイ　～　新潟駅　～　亀田バイパス　～　横越　～　水原　～　保田車庫 　Ｓ98：万代シテイ　～　新潟駅　～　亀田駅西口

※万代シテイ行の「新潟駅」「駅前通」バス停は降車専用です。

  

系統番号 S90 S91急 S96 S90M S92急 S95 S91急 S97 S96 S93急 S90 S90 S94 S90 S97 S96 S90 ※S90 S96 S97 S98 S95 S90 S94 S90 S97 S96 S98 S95 ※S90 S94

保田車庫前 7:25

保田学校前 7:26

保田横町 7:27

保田四ツ角 7:28

千刈団地前 7:29

大曲 7:30

上寺社 7:32

寺社 7:33

原中屋 7:34

上堀越 7:35

堀越 7:36

牧の島 7:37

堀越農協前 7:38

大野 7:39

水原中学前 7:40

中島 7:41

水原 5:50 6:20 6:40 7:00 7:20 7:50 7:35 8:13 9:10 10:10 11:10 13:10 14:10 16:10

水原岡山町 5:51 6:21 6:41 7:01 7:21 7:51 7:36 8:14 9:11 10:11 11:11 13:11 14:11 16:11

阿賀野高校前 5:52 6:22 6:42 7:02 7:22 7:52 7:37 8:15 9:12 10:12 11:12 13:12 14:12 16:12

中島三差路 5:53 6:23 6:43 7:03 7:23 7:53 7:38 8:16 9:13 10:13 11:13 13:13 14:13 16:13

水原小学校前 5:53 6:23 6:43 7:03 7:23 7:53 7:38 8:16 9:13 10:13 11:13 13:13 14:13 16:13

水原仲町 5:54 6:24 6:44 7:04 7:24 7:54 7:39 8:17 9:14 10:14 11:14 13:14 14:14 16:14

水原下町 5:55 6:25 6:45 7:05 7:25 7:55 7:40 8:18 9:15 10:15 11:15 13:15 14:15 16:15

下条元町 5:56 6:26 6:46 7:06 7:26 7:56 7:41 8:19 9:16 10:16 11:16 13:16 14:16 16:16

上山口 5:58 6:28 6:48 7:08 7:28 7:58 7:43 8:21 9:18 10:18 11:18 13:18 14:18 16:18

中山口 5:59 6:29 6:49 7:09 7:29 7:59 7:44 8:22 9:19 10:19 11:19 13:19 14:19 16:19

下山口 6:00 6:30 6:50 7:10 7:30 8:00 7:45 8:23 9:20 10:20 11:20 13:20 14:20 16:20

小里 6:00 6:30 6:50 7:11 7:31 8:01 7:46 8:24 9:20 10:20 11:20 13:20 14:20 16:20

飯森杉 6:01 6:31 6:51 7:12 7:32 8:02 7:47 8:25 9:21 10:21 11:21 13:21 14:21 16:21

緑岡団地前 6:02 6:32 6:52 7:13 7:33 8:03 7:48 8:26 9:22 10:22 11:22 13:22 14:22 16:22

京ヶ瀬支所前 6:03 6:33 6:53 7:14 7:34 8:04 7:49 8:27 9:23 10:23 11:23 13:23 14:23 16:23

田山 6:04 6:34 6:54 7:15 7:35 8:05 7:50 8:28 9:24 10:24 11:24 13:24 14:24 16:24

上黒瀬 6:04 6:34 6:54 7:15 7:35 8:05 7:50 8:28 9:24 10:24 11:24 13:24 14:24 16:24

中黒瀬 6:07 6:37 6:57 ↓ 7:38 8:08 7:53 8:31 9:27 10:27 11:27 13:27 14:27 16:27

下黒瀬 6:07 6:37 6:57 ↓ 7:38 8:08 7:53 8:31 9:27 10:27 11:27 13:27 14:27 16:27

秋葉区役所前 ↓ ↓ 6:22 ↓ ↓ ↓ 7:15 ↓ ↓ ↓ 8:15 ↓ 9:50 ↓ ↓ 11:30 ↓ 13:30 ↓ 15:05 ↓ 16:20

山谷 ↓ ↓ 6:24 ↓ ↓ ↓ 7:17 ↓ ↓ ↓ 8:17 ↓ 9:52 ↓ ↓ 11:32 ↓ 13:32 ↓ 15:07 ↓ 16:22

（観光）本町二丁目 ↓ ↓ 6:26 ↓ ↓ ↓ 7:19 ↓ ↓ ↓ 8:19 ↓ 9:54 ↓ ↓ 11:34 ↓ 13:34 ↓ 15:09 ↓ 16:24

新津駅 ↓ ↓ 6:30 ↓ ↓ ↓ 7:25 ↓ ↓ ↓ 8:25 ↓ 10:00 ↓ ↓ 11:40 ↓ 13:40 ↓ 15:15 ↓ 16:30

新町 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:28 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:42 ↓ ↓ ↓ 16:32

金沢町一丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:29 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:43 ↓ ↓ ↓ 16:33

金沢町二丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:29 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:43 ↓ ↓ ↓ 16:33

新津工業高校前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:31 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:45 ↓ ↓ ↓ 16:35

下越病院 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:34 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:48 ↓ ↓ ↓ 16:38

中新田駐在所前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:37 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:51 ↓ ↓ ↓ 16:41

京ヶ瀬営業所 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7:00 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:41 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:55 ↓ ↓

阿賀浦橋東詰 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7:02 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:43 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:57 ↓ ↓

中新田 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7:05 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:38 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:46 ↓ 13:52 ↓ ↓ 16:00 ↓ 16:42

満願寺 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7:06 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:40 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:47 ↓ 13:54 ↓ ↓ 16:01 ↓ 16:44

満願寺水門 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7:07 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:41 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:48 ↓ 13:55 ↓ ↓ 16:02 ↓ 16:45

上沢海博物館前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7:09 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:43 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:50 ↓ 13:57 ↓ ↓ 16:04 ↓ 16:47

下沢海 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7:10 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:44 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:50 ↓ 13:57 ↓ ↓ 16:04 ↓ 16:47

沢海新田 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7:11 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:45 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:51 ↓ 13:58 ↓ ↓ 16:05 ↓ 16:48

横越堤防 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7:13 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:47 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:53 ↓ 14:00 ↓ ↓ 16:07 ↓ 16:50

横越 6:11 6:41 ↓ 7:01 ↓ 7:16 7:44 ↓ 8:14 7:59 8:37 8:49 9:31 ↓ 10:31 11:31 ↓ 12:55 13:31 14:02 14:31 ↓ 16:09 16:31 16:52

横越農協前 6:13 6:43 ↓ 7:03 ↓ 7:18 7:46 ↓ 8:16 8:01 8:39 8:51 9:33 ↓ 10:33 11:33 ↓ 12:57 13:33 14:04 14:33 ↓ 16:11 16:33 16:54

川根谷内 6:14 6:44 ↓ 7:04 ↓ 7:19 7:47 ↓ 8:17 8:02 8:40 8:52 9:34 ↓ 10:34 11:34 ↓ 12:58 13:34 14:05 14:34 ↓ 16:12 16:34 16:55

川根谷内入口 6:15 6:45 ↓ 7:05 ↓ 7:21 7:49 ↓ 8:19 8:04 8:42 8:54 9:35 ↓ 10:35 11:35 ↓ 12:59 13:35 14:06 14:35 ↓ 16:14 16:36 16:57

曙町 6:17 6:48 ↓ 7:07 ↓ 7:23 7:52 ↓ 8:22 8:06 8:44 8:56 9:37 ↓ 10:37 11:37 ↓ 13:01 13:37 14:08 14:37 ↓ 16:16 16:38 16:59

袋津 6:18 ↓ ↓ 7:08 ↓ 7:24 ↓ ↓ ↓ 8:07 8:45 8:57 9:38 ↓ 10:38 11:38 ↓ 13:02 13:38 14:09 14:38 ↓ 16:17 16:39 17:00

亀田ＮＴＴ前 6:19 ↓ ↓ 7:09 ↓ 7:25 ↓ ↓ ↓ 8:08 8:46 8:58 9:39 ↓ 10:39 11:39 ↓ 13:03 13:39 14:10 14:39 ↓ 16:18 16:40 17:01

善道町 ↓ ↓ 6:32 ↓ ↓ ↓ ↓ 7:27 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:02 ↓ ↓ 11:42 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:17 ↓ ↓ ↓

（二本木）下興野 ↓ ↓ 6:33 ↓ ↓ ↓ ↓ 7:28 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:03 ↓ ↓ 11:43 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:18 ↓ ↓ ↓

北上三丁目 ↓ ↓ 6:34 ↓ ↓ ↓ ↓ 7:29 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:04 ↓ ↓ 11:44 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:19 ↓ ↓ ↓

北上二丁目 ↓ ↓ 6:35 ↓ ↓ ↓ ↓ 7:30 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:05 ↓ ↓ 11:45 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:20 ↓ ↓ ↓

（観光）川口 ↓ ↓ 6:36 ↓ ↓ ↓ ↓ 7:31 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:06 ↓ ↓ 11:46 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:21 ↓ ↓ ↓

結 ↓ ↓ 6:37 ↓ ↓ ↓ ↓ 7:32 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:07 ↓ ↓ 11:47 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:22 ↓ ↓ ↓

結学校前 ↓ ↓ 6:38 ↓ ↓ ↓ ↓ 7:33 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:08 ↓ ↓ 11:48 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:23 ↓ ↓ ↓

荻島 ↓ ↓ 6:39 ↓ ↓ ↓ ↓ 7:34 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:09 ↓ ↓ 11:49 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:24 ↓ ↓ ↓

新津第二中学前 ↓ ↓ 6:40 ↓ ↓ ↓ ↓ 7:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:10 ↓ ↓ 11:50 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:25 ↓ ↓ ↓

中野 ↓ ↓ 6:41 ↓ ↓ ↓ ↓ 7:38 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:12 ↓ ↓ 11:52 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:27 ↓ ↓ ↓

二本木 ↓ ↓ 6:43 ↓ ↓ ↓ ↓ 7:40 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:14 ↓ ↓ 11:54 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:29 ↓ ↓ ↓

下郷 ↓ ↓ 6:44 ↓ ↓ ↓ ↓ 7:42 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:16 ↓ ↓ 11:56 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:31 ↓ ↓ ↓

城山 ↓ ↓ 6:47 ↓ ↓ ↓ ↓ 7:45 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:18 ↓ ↓ 11:58 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:33 ↓ ↓ ↓

亀田中学前 ↓ ↓ 6:48 ↓ ↓ ↓ ↓ 7:46 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:19 ↓ ↓ 11:59 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:34 ↓ ↓ ↓

亀田上町 6:20 ↓ 6:50 7:10 ↓ 7:26 ↓ 7:49 ↓ 8:09 8:47 8:59 9:40 10:21 10:40 11:40 12:01 13:04 13:40 14:11 14:40 15:36 16:19 16:41 17:02

亀田仲町 6:22 ↓ 6:52 7:11 ↓ 7:28 ↓ 7:51 ↓ 8:11 8:49 9:01 9:42 10:23 10:42 11:42 12:03 13:06 13:42 14:13 14:42 15:38 16:21 16:43 17:04

亀田下町 6:23 ↓ 6:53 7:12 ↓ 7:29 ↓ 7:52 ↓ 8:12 8:50 9:02 9:43 10:24 10:43 11:43 12:04 13:07 13:43 14:14 14:43 15:39 16:22 16:44 17:05

酒屋車庫 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7:23 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:50 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:10 ↓ ↓ ↓ ↓ 14:55 ↓ ↓ ↓ ↓

酒屋郵便局前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7:24 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:51 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:11 ↓ ↓ ↓ ↓ 14:56 ↓ ↓ ↓ ↓

両川農協前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7:25 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:52 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:12 ↓ ↓ ↓ ↓ 14:57 ↓ ↓ ↓ ↓

酒屋三方 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7:26 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:53 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:13 ↓ ↓ ↓ ↓ 14:58 ↓ ↓ ↓ ↓

中谷内宮前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7:28 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:54 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:14 ↓ ↓ ↓ ↓ 14:59 ↓ ↓ ↓ ↓

中谷内 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7:29 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:55 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:15 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:00 ↓ ↓ ↓ ↓

善徳 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7:30 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:56 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:16 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:01 ↓ ↓ ↓ ↓

両川工業団地前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7:31 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:57 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:17 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:02 ↓ ↓ ↓ ↓

早通宮前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7:33 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:59 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:19 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:04 ↓ ↓ ↓ ↓

早通学校前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7:34 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:00 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:20 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:05 ↓ ↓ ↓ ↓

泥潟 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7:36 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:02 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:22 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:07 ↓ ↓ ↓ ↓

江南区役所 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7:37 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:03 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:23 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:08 ↓ ↓ ↓ ↓

鵜の子 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7:39 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:05 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:25 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:10 ↓ ↓ ↓ ↓

旭三丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7:40 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:06 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:26 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:11 ↓ ↓ ↓ ↓

亀田駅西口 6:26 ↓ 6:57 7:17 ↓ 7:34 ↓ 7:44 7:57 ↓ 8:17 8:55 9:07 9:48 10:09 10:29 10:48 11:48 12:09 12:29 12:51 13:12 13:48 14:19 14:48 15:15 15:44 16:00 16:27 16:49 17:10

亀田駅前 6:27 ↓ 6:58 7:18 ↓ 7:35 ↓ 7:45 7:58 ↓ 8:18 8:56 9:08 9:49 10:10 10:30 10:49 11:49 12:10 12:30 12:52 13:13 13:49 14:20 14:49 15:16 15:45 16:01 16:28 16:50 17:11

福寿団地 6:28 ↓ 6:59 7:19 ↓ 7:36 ↓ 7:46 7:59 ↓ 8:19 8:57 9:09 9:50 10:11 10:31 10:50 11:50 12:11 12:31 12:53 13:14 13:50 14:21 14:50 15:17 15:46 16:02 16:29 16:51 17:12

亀田中島 6:29 ↓ 7:00 7:20 ↓ 7:38 ↓ 7:48 8:01 ↓ 8:21 8:58 9:10 9:51 10:12 10:32 10:51 11:51 12:12 12:32 12:54 13:15 13:51 14:22 14:51 15:18 15:47 16:03 16:30 16:52 17:13

新潟刑務所前 6:30 ↓ 7:03 7:23 ↓ 7:41 ↓ 7:51 8:04 ↓ 8:24 9:00 9:12 9:53 10:14 10:34 10:53 11:53 12:14 12:34 12:56 13:17 13:53 14:24 14:53 15:20 15:49 16:05 16:32 16:54 17:15

山二ツ 6:31 ↓ 7:05 7:25 ↓ 7:43 ↓ 7:53 8:06 ↓ 8:26 9:01 9:13 9:54 10:15 10:35 10:54 11:54 12:15 12:35 12:57 13:18 13:54 14:25 14:54 15:21 15:50 16:07 16:33 16:55 17:16

山二ツ大曲 6:32 ↓ 7:06 7:26 ↓ 7:44 ↓ 7:54 8:07 ↓ 8:27 9:02 9:14 9:55 10:16 10:36 10:55 11:55 12:16 12:36 12:58 13:19 13:55 14:26 14:55 15:22 15:51 16:08 16:34 16:56 17:17

南紫竹二丁目 6:33 ↓ 7:08 7:28 ↓ 7:46 ↓ 7:56 8:09 ↓ 8:29 9:03 9:15 9:56 10:17 10:37 10:56 11:56 12:17 12:37 12:59 13:20 13:56 14:27 14:56 15:23 15:52 16:09 16:35 16:57 17:18

南紫竹一丁目 6:35 ↓ 7:10 7:30 ↓ 7:49 ↓ 7:59 8:12 ↓ 8:32 9:05 9:17 9:58 10:19 10:39 10:58 11:58 12:19 12:39 13:01 13:22 13:58 14:29 14:58 15:25 15:54 16:11 16:37 16:59 17:20

紫竹 6:37 6:58 7:13 7:35 7:37 7:54 8:02 8:04 8:17 8:32 8:36 9:07 9:19 10:00 10:21 10:41 11:00 12:00 12:21 12:41 13:03 13:24 14:00 14:31 15:00 15:27 15:56 16:13 16:39 17:01 17:22

馬越 6:39 ↓ 7:16 7:40 ↓ 7:58 ↓ 8:08 8:21 ↓ 8:38 9:09 9:21 10:02 10:23 10:43 11:02 12:02 12:23 12:43 13:05 13:26 14:02 14:33 15:02 15:29 15:58 16:15 16:41 17:03 17:24

笹口 6:40 ↓ 7:18 ↓ ↓ 8:00 ↓ 8:10 8:23 ↓ 8:40 9:11 9:23 10:04 10:25 10:45 11:04 12:04 12:25 12:45 13:07 13:28 14:04 14:35 15:04 15:31 16:00 16:17 16:43 17:05 17:26

笹口二丁目 6:41 ↓ 7:20 ↓ ↓ 8:03 ↓ 8:13 8:26 ↓ 8:42 9:13 9:25 10:06 10:27 10:47 11:06 12:06 12:27 12:47 13:09 13:30 14:06 14:37 15:06 15:33 16:02 16:19 16:45 17:07 17:28

沼垂白山 ↓ ↓ ↓ 7:42 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

蒲原町 ↓ ↓ ↓ 7:46 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

明石一丁目 ↓ ↓ ↓ 7:48 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

新潟駅 6:44 7:08 7:23 ↓ 7:47 8:06 8:14 8:16 8:29 8:44 8:45 9:16 9:28 10:09 10:30 10:50 11:09 12:09 12:30 12:50 13:12 13:33 14:09 14:40 15:09 15:36 16:05 16:22 16:48 17:10 17:31

駅前通 6:45 7:09 7:24 7:50 7:48 8:07 8:15 8:17 8:30 8:45 8:46 9:17 9:29 10:10 10:31 10:51 11:10 12:10 12:31 12:51 13:13 13:34 14:10 14:41 15:10 15:37 16:06 16:23 16:49 17:11 17:32

万代シテイ 6:50 7:14 7:29 7:53 7:54 8:13 8:21 8:23 8:35 8:50 8:51 9:22 9:34 10:15 10:36 10:56 11:15 12:15 12:36 12:56 13:18 13:39 14:15 14:46 15:15 15:42 16:11 16:28 16:54 17:16 17:37

本町 7:56

古町 7:59

東中通 8:00

市役所前 8:03

新潟中央高校前 8:05

学校町三番町 8:06

新潟商業高校前 8:07

新潟高校前 8:08

関屋本村 8:09

昭和町 8:10

浜松町 8:11

信濃町 8:15

●（月～金曜日）横越・亀田　⇒　新潟駅・万代シテイ 方面行

3



Ｓ９：亀田・横越線　バス時刻表 2024年3月31日現在

　Ｓ90：万代シテイ　～　新潟駅　～　亀田駅西口　～　横越　～　水原 　Ｓ94：万代シテイ　～　新潟駅　～　亀田駅西口　～　沢海　～　秋葉区役所前

　Ｓ90M：水原　～　横越　～　亀田駅西口　～　古町　～　市役所前　～　信濃町 　Ｓ95：万代シテイ　～　新潟駅　～　亀田駅西口　～　沢海　～　京ヶ瀬営業所

　Ｓ91急：【急行】万代シテイ　～　新潟駅　～　亀田バイパス　～　横越　～　水原 　Ｓ96：万代シテイ　～　新潟駅　～　亀田駅西口　～　二本木　～　秋葉区役所前

　Ｓ92急：【急行】万代シテイ　～　新潟駅　～　横雲バイパス　～　水原 　Ｓ97：万代シテイ　～　新潟駅　～　亀田駅西口　～　江南区役所　～　酒屋車庫

　Ｓ93急：【急行】万代シテイ　～　新潟駅　～　亀田バイパス　～　横越　～　水原　～　保田車庫 　Ｓ98：万代シテイ　～　新潟駅　～　亀田駅西口

※万代シテイ行の「新潟駅」「駅前通」バス停は降車専用です。●（月～金曜日）横越・亀田　⇒　新潟駅・万代シテイ 方面行

系統番号 S90 ※S90 S94 S97 ※S90 S94 ※S90 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

保田車庫前
保田学校前
保田横町
保田四ツ角
千刈団地前
大曲
上寺社
寺社
原中屋
上堀越
堀越
牧の島
堀越農協前
大野
水原中学前
中島
水原 16:50 17:30 18:15 20:09

水原岡山町 16:51 17:31 18:16 20:10

阿賀野高校前 16:52 17:32 18:17 20:11

中島三差路 16:53 17:33 18:18 20:12

水原小学校前 16:53 17:33 18:18 20:12

水原仲町 16:54 17:34 18:19 20:13

水原下町 16:55 17:35 18:20 20:14

下条元町 16:56 17:36 18:21 20:15

上山口 16:58 17:38 18:23 20:16

中山口 16:59 17:39 18:24 20:17

下山口 17:00 17:40 18:25 20:18

小里 17:00 17:40 18:25 20:18

飯森杉 17:01 17:41 18:26 20:19

緑岡団地前 17:02 17:42 18:27 20:20

京ヶ瀬支所前 17:03 17:43 18:28 20:21

田山 17:04 17:44 18:29 20:21

上黒瀬 17:04 17:44 18:29 20:21

中黒瀬 17:07 17:47 18:32 20:24

下黒瀬 17:07 17:47 18:32 20:24

秋葉区役所前 ↓ ↓ 17:35 ↓ 18:40 ↓

山谷 ↓ ↓ 17:37 ↓ 18:42 ↓

（観光）本町二丁目 ↓ ↓ 17:39 ↓ 18:44 ↓

新津駅 ↓ ↓ 17:45 ↓ 18:50 ↓

新町 ↓ ↓ 17:47 ↓ 18:52 ↓

金沢町一丁目 ↓ ↓ 17:48 ↓ 18:53 ↓

金沢町二丁目 ↓ ↓ 17:48 ↓ 18:53 ↓

新津工業高校前 ↓ ↓ 17:50 ↓ 18:55 ↓

下越病院 ↓ ↓ 17:53 ↓ 18:58 ↓

中新田駐在所前 ↓ ↓ 17:56 ↓ 19:01 ↓

京ヶ瀬営業所 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

阿賀浦橋東詰 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

中新田 ↓ ↓ 17:57 ↓ 19:02 ↓

満願寺 ↓ ↓ 17:59 ↓ 19:04 ↓

満願寺水門 ↓ ↓ 18:00 ↓ 19:05 ↓

上沢海博物館前 ↓ ↓ 18:02 ↓ 19:07 ↓

下沢海 ↓ ↓ 18:03 ↓ 19:07 ↓

沢海新田 ↓ ↓ 18:04 ↓ 19:08 ↓

横越堤防 ↓ ↓ 18:06 ↓ 19:10 ↓

横越 17:11 17:51 18:09 18:36 19:12 20:28

横越農協前 17:13 17:53 18:11 18:38 19:14 20:30

川根谷内 17:14 17:54 18:12 18:39 19:15 20:31

川根谷内入口 17:16 17:56 18:14 18:41 19:16 20:32

曙町 17:18 17:58 18:16 18:43 19:18 20:34

袋津 17:19 17:59 18:17 18:44 19:19 20:35

亀田ＮＴＴ前 17:20 18:00 18:18 18:45 19:20 20:36

善道町 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

（二本木）下興野 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

北上三丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

北上二丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

（観光）川口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

結 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

結学校前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

荻島 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

新津第二中学前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

中野 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

二本木 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

下郷 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

城山 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

亀田中学前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

亀田上町 17:21 18:01 18:19 18:46 19:21 20:37

亀田仲町 17:23 18:03 18:21 18:48 19:23 20:39

亀田下町 17:24 18:04 18:22 18:49 19:24 20:39

酒屋車庫 ↓ ↓ ↓ 18:16 ↓ ↓ ↓

酒屋郵便局前 ↓ ↓ ↓ 18:17 ↓ ↓ ↓

両川農協前 ↓ ↓ ↓ 18:18 ↓ ↓ ↓

酒屋三方 ↓ ↓ ↓ 18:19 ↓ ↓ ↓

中谷内宮前 ↓ ↓ ↓ 18:20 ↓ ↓ ↓

中谷内 ↓ ↓ ↓ 18:21 ↓ ↓ ↓

善徳 ↓ ↓ ↓ 18:22 ↓ ↓ ↓

両川工業団地前 ↓ ↓ ↓ 18:23 ↓ ↓ ↓

早通宮前 ↓ ↓ ↓ 18:26 ↓ ↓ ↓

早通学校前 ↓ ↓ ↓ 18:27 ↓ ↓ ↓

泥潟 ↓ ↓ ↓ 18:29 ↓ ↓ ↓

江南区役所 ↓ ↓ ↓ 18:30 ↓ ↓ ↓

鵜の子 ↓ ↓ ↓ 18:32 ↓ ↓ ↓

旭三丁目 ↓ ↓ ↓ 18:33 ↓ ↓ ↓

亀田駅西口 17:29 18:09 18:27 18:37 18:54 19:29 20:44

亀田駅前 17:30 18:10 18:28 18:38 18:55 19:30 20:45

福寿団地 17:31 18:11 18:29 18:39 18:56 19:31 20:46

亀田中島 17:32 18:12 18:30 18:40 18:57 19:32 20:47

新潟刑務所前 17:35 18:14 18:32 18:42 18:59 19:34 20:49

山二ツ 17:37 18:16 18:34 18:44 19:01 19:35 20:50

山二ツ大曲 17:38 18:17 18:35 18:45 19:02 19:36 20:51

南紫竹二丁目 17:39 18:18 18:36 18:46 19:03 19:37 20:52

南紫竹一丁目 17:41 18:20 18:38 18:48 19:05 19:39 20:54

紫竹 17:43 18:22 18:40 18:50 19:07 19:41 20:56

馬越 17:46 18:25 18:43 18:53 19:09 19:43 20:58

笹口 17:48 18:27 18:45 18:55 19:11 19:45 21:00

笹口二丁目 17:50 18:29 18:47 18:57 19:13 19:47 21:02

沼垂白山 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

蒲原町 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

明石一丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

新潟駅 17:53 18:32 18:50 19:00 19:16 19:50 21:05

駅前通 17:54 18:33 18:51 19:01 19:17 19:51 21:06

万代シテイ 17:59 18:38 18:56 19:06 19:22 19:56 21:11

本町
古町
東中通
市役所前
新潟中央高校前

学校町三番町
新潟商業高校前

新潟高校前
関屋本村
昭和町
浜松町
信濃町

4


